Главе администрации Петушинского района
От _______________________________________________________

(ФИО)

_______________________________________________________

(место жительства)

_______________________________________________________

(реквизиты документа, удостоверяющего личность)
_______________________________________________________

Тел.
Заявление

Прошу Вас предоставить земельный участок с __________________________,

                                                                                          (кадастровый номер)

в постоянное (бессрочное) пользование
_________________________________________________________, площадь ____________,
                        (цель использования земельного участка)                                       (земельного участка

                                                                                                                                               в кв. м)

__________________________________________________________________, (реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения)

____________________________________________________________________________________.(основание  предоставления земельного участка)
___________________________________

(дата, подпись заявителя)